Proposta d’adjudicació

Es proposa adjudicar el servei de manteniment de l’hostatjament i manteniment del

programari de control horari VisualTime i rellotges associats durant el període 2025-

2027 a l’empresa  CEGID SPAIN,  S.A. per  un import  de noranta-un mil  cent-quaranta

euros (91.140,000€, IVA exclòs). El tipus aplicable de l’IVA és del 21%.

Manel Guerra Cáceres

Cap del Servei de Dades i Aplicacions

Terrassa, 16 de setembre de 2025